БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛОКОТСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 30.12.2013г. N 104

Об утверждении стоимости услуг,
предоставляемых согласно
гарантированному перечню услуг
по погребению

В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 N 8-ФЗ "О погребении и похоронном деле", Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 02.12.2013 N 349-ФЗ "О федеральном бюджете на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов", Постановлением Правительства РФ от 12.10.2010 N 813 "О сроках индексации предельного размера стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, подлежащей возмещению специализированной службе по вопросам похоронного дела, а также предельного размера социального пособия на погребение"
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить с 1 января 2014 года стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению согласно приложению.
2. Считать утратившими силу п.1 и приложение № 1 к постановлению от 30.01.2013г. № 14  «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых муниципальным  унитарным предприятием «Локотское управление жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства» на территории муниципального образования «Локотское городское поселение» согласно гарантированному перечню услуг по погребению.
[bookmark: Par15]3. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Локотской поселковой
администрации                                                                        В.А.Хотеенков

Приложение №1
к постановлению
от 30.12.2013  N104

СТОИМОСТЬ
УСЛУГ, ПРЕДОСТАВЛЯЕМЫХ СОГЛАСНО
ГАРАНТИРОВАННОМУ ПЕРЕЧНЮ УСЛУГ ПО ПОГРЕБЕНИЮ
[bookmark: Par33]

                                                                                                         руб. (без НДС)
	 N
п/п
	    Наименование услуги
	Стоимость услуг
 по погребению,
оказываемых на
 безвозмездной
основе супругу,
   близким
родственникам,
     иным
 родственникам,
 законному или
   иному лицу,
   взявшему на
себя обязанность
  осуществить
   погребение
   умершего
	  Стоимость услуг по
 погребению умерших, не
имеющих супруга, близких
  родственников, иных
родственников, законных
представителей или иных
 лиц, взявших на себя
обязанность осуществить
  погребение, а также
   умерших, личность
 которых не установлена
органами внутренних дел
     в определенные
    законодательством
   Российской Федерации
          сроки

	1
	Оформление документов,
необходимых для погребения
	157,50
	150,00

	2
	Предоставление и доставка
гроба и других
принадлежностей,
необходимых для погребения
	1575,00
	1500,00

	3
	Облачение тела

	100,00

	4
	Перевозка тела (останков)
умершего на кладбище
	787,50
	750,00

	5
	Погребение (рытье могилы и
захоронение)
	2482,16
	1500,00

	ИТОГО
	 5002,16
	 4000,00